АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

Jf I w . с№<№ № ^

О внесении изменений в приложение к приказу
управления финансов администрации города Мурманска
от 29.06.2020 № 102 «Об утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий управлением финансов администрации
города Мурманска в сфере бюджетных правоотношений

на II полугодие 2020 года»

Во исполнение главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в соответствии с Положением об управлении финансов администрации
города Мурманска, утвержденным постановлением администрации города
Мурманска от 23.05.1997 № 1335 (в ред. постановлений от 03.06.2008 № 740, от
11.08.2009 №742, от 03.04.2012 № 652, от 11.07.2012 № 1568, от 29.12.2012
№ 3185, от 24.12.2014 № 4239, от 16.05.2018 № 1367), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу управления
финансов администрации города Мурманска от 29.06.2020 № 102
«Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий управлением
финансов администрации города Мурманска в сфере бюджетных
правоотношений на II полугодие 2020 года:

1.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 исключить;
1.2. Пункты 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14 считать пунктами 1.1,

1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов О.В. Умушкина